いつもお世話になっております。北澤企画事務所（BarTimes）の松渕です。
この度は、貴店でのサンプリング実施をご快諾いただき、誠にありがとうございます。

ご案内させていただいた通り、12月上旬よりサンプリングがスタートいたしますので、
どうぞよろしくお願いいたします。

改めて下記の通りご案内申し上げます。

サンプリング対象のたばこは 2025年 1月上旬に発売予定の新商品です。
ウイスキーの味わいに合うという個性的な商品のため、
発売に先駆けて、愛煙家の皆様にウイスキーとの相性を体験いただく企画になります。
本企画は、貴店を含めた全国 8店舗限定で行われる特別なイベントです。

なお、JT会員ページでは、本企画が以下の内容で紹介されています。
̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶
新商品「ピース・アンバー・ノート」と専門家が厳選したウイスキーを
無料で楽しめるイベントが、全国から厳選されたバーで開催されます。

※期間中、喫煙者の方ならどなたでも参加可能です。
※お試しの際は、お店の方に一声おかけください。
※「ピース・アンバー・ノート」はお一人様 1個まで、ウイスキーは 1杯まで無料となります。
※チャージ料金が発生する場合がありますので、事前に店舗へお問い合わせの上、ご来店ください。
※ご来店時には、一品以上のご注文をお願いいたします。
̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶
サンプリングの実施期間は 12月 9日（月）～12月 21日（土）です。
貴店にお届けするサンプリングアイテムは以下の通りです

◎ウイスキー（グレンアラヒー 15年）：18本
◎チラシ：2枚
◎コースター：375個
◎案内状：1枚
◎たばこ「ピース・アンバー・ノート」：260個

たばこは 12月 7日までに、それ以外のアイテムは 12月 4日までに別々にお届けいたします。
恐縮ですが、実施期間終了後も、たばことウイスキーがなくなるまではサンプル提供をお願いいたします。

◎お願い事項

１）SNSでの発信について
JTの規定により、たばこのサンプリングに関する情報の SNS発信は
禁じられています。ご協力のほどよろしくお願いいたします。

２）アンケートへのご協力
サンプリング実施期間終了後に、
以下リンク先のアンケートフォームにご回答をお願いいたします。
終了後に改めてご案内いたします。
https://req.qubo.jp/matu5525/form/cgclVqNy

また、実施期間中に JTの関係者が貴店を訪問する場合がございますので、
あらかじめご了承ください。

お送りするチラシのデザインは下記よりご確認になれます。
https://www.bar-times.com/img/2024/11/A5.pdf

実施が近づいておりますが、ご不明な点がございましたら、
どうぞお気軽にご連絡ください。
何卒ご確認のほど、よろしくお願い申し上げます。